modo alguno que el mismo pueda radicarse definitivamente en el

extranjero.

II.- Costas por su orden (art. 19 CPF).

III.- Regúlense los honorarios de la Dra. Angela Hernández,

Defensora de Pobres y ausentes en su carácter de letrada de la parte actora

en la suma de pesos setecientos diez mil ochocientos noventa ($710.890)

(10 IUS), dejándose constancia que para efectuar tal regulación se han

tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas

desarrolladas por sus beneficiarios.

Hágase saber a la obligada al pago que deberá depositar dicho importe